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Facile à assembler !
Vissez simplement

 les éléments ensemble.

Base Base

1 tête

2  têtes

Fiche technique

Base lestée de 5,5 l
lestable avec du sable 
ou de l'eau jusqu’à 12 l !

Base valise compacte, 
barrière facile à ranger et à transporter.

Sangle étirable jusqu’à

10 mètres !

Sangle verrouillable 
sur une autre tête

ou sur un clip récepteur.

La tête à sangle se � xe aussi sur :
●  support mural
●  adaptateur pour cône (balise)

Clip récepteur
de sangle.

Rouge/blanc

Noir/jaune

Existe en 2 coloris :

3 encoches de � xation 
de sangle par tête 

+ 1 sangle étirable
Vue 

de dessus

Tête à sangle rétractable

Kit poteau + tête

Accessoires

Support mural
pour tête à sangle.
Magnétique      
ou à visser

Magnétique      
ou à visser

Adaptateur pour cône : s’adapte à 
de nombreux modèles de cônes.
(Peut s’utiliser sans tête)

Possibilité d’accrocher 2 sangles, 
2 cordes ou 2 chaînes.

Exemple : Kit cône + balise
(cône 75 cm - classe 1)

Exemple : 
Kit poteau + 2 têtes

Base valise compacte, 
barrière facile à ranger et à transporter.

Plexiglas
Résistant à l'eau !

Support 
panneau A4, 
à � xer sur le haut 
de la tête.

Usage intérieur 
et extérieur.

Support  gel mains, 
clipsable !
Boitier � exible 
pour accueillir 
de nombreux 
formats 
de � acons.

Glissez l’information 
de votre choix !

Rotatif !

   
Fixation 
sur tête

Tél. : 03 20 01 06 06 - contact@seton.fr - seton.fr

Base-valise empilable

Travailler en sécurité



Travailler en sécurité

Regardez la vidéo sur :

seton.fr/easyextend

●  Plastique
●  Utilisation intérieure et extérieure
●  Poteaux rétroré� échissants
●  + Stable, + performant
●  Garantie 1 an

Caractéristiques produits :

1

3

3

2

2

46

6

7
7

7

7

5

5

Associez les éléments 
selon vos besoins !
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Commandez par téléphone au 03 20 01 06 06 et sur seton.fr

Une barrière, de multiples 
combinaisons pour 
toutes les utilisations !


